
Hrašćica - Supernova - Široke ledine - Gradsko groblje - Varaždinska Bolnica - Sveučilište Sjever - 
- Autobusni kolodvor  - Gradski kolodvorLINIJA 1

Br.St Naziv / Adresa stajališta TERMINI POLASKA  Mogućnost presjedanja na liniju 

  P-P P-S P-S P-S P-S P-S P-S P-P P-P  P-P P-P P-P
1 Ulica kralja Tomislava 1 / Hrašćica 5:03 6:15 7:29 8:40 10:39 12:04 13:15 14:50 16:04 17:15 19:44 20:59
2 Optujska ulica 171 A/B/C / Supernova 5:05 6:17 7:31 8:42 10:41 12:06 13:17 14:52 16:06 17:17 19:46 21:01
3 Optujska ulica 165 / Optujska zapad 5:07 6:19 7:33 8:44 10:43 12:08 13:19 14:54 16:08 17:19 19:48 21:03
4 Optujska ulica 99B / Optujska istok 5:08 6:20 7:34 8:45 10:44 12:09 13:20 14:55 16:09 17:20 19:49 21:04
5 Fabijanska ulica 10 / Fabijanska 5:10 6:22 7:36 8:47 10:46 12:11 13:22 14:57 16:11 17:22 19:51 21:06
6 Ulica Otona Župančića 47 / Župančićeva 5:11 6:23 7:37 8:48 10:47 12:12 13:23 14:58 16:12 17:23 19:52 21:07
7 Ulica Eugena Kumičića 26 / Štuk 5:12 6:24 7:38 8:49 10:48 12:13 13:24 14:59 16:13 17:24 19:53 21:08
8 Ulica Eugena Kumičića 54 / Kumičićeva  5:13 6:25 7:39 8:50 10:49 12:14 13:25 15:00 16:14 17:25 19:54 21:09
9 Ulica Široke ledine 37 / Trg Pavla Štoosa 5:15 6:27 7:41 8:52 10:51 12:16 13:27 15:02 16:16 17:27 19:56 21:11
10 Ulica Široke ledine 5 / Široke ledine 5:16 6:28 7:42 8:53 10:52 12:17 13:28 15:03 16:17 17:28 19:57 21:12
11 Zavojna ulica / Dom za starije i nemoćne 5:18 6:30 7:44 8:55 10:54 12:19 13:30 15:05 16:19 17:30 19:59 21:14
12 Hallerova aleja 8 / Novo Gradsko groblje 5:22 6:34 7:48 8:59 10:58 12:23 13:34 15:09 16:23 17:34 20:03 21:18
13 Ulica Ratimira Hercega bb / Gradsko groblje 5:24 6:36 7:50 9:01 11:00 12:25 13:36 15:11 16:25 17:36 20:05 21:20
14 Ulica Braće Radića 50 / Varaždinska Bolnica 5:25 6:37 7:51 9:02 11:01 12:26 13:37 15:12 16:26 17:37 20:06 21:21
15 Ulica 104. brigade 2 / Sveučilište Sjever 5:27 6:39 7:53 9:04 11:03 12:28 13:39 15:14 16:28 17:39 20:08 21:23
16 Kapucinski trg 6 / Autobusni kolodvor 5:30 6:42 7:56 9:07 11:06 12:31 13:42 15:17 16:31 17:42 20:11 21:26
17 Trg kralja Petra Svačića 3 / Gradski kolodvor 5:34  6:46 8:00  9:11 11:10  12:35 13:46 15:21  16:35 17:46  20:15  21:30

18 Trg kralja Petra Svačića 3 / Gradski kolodvor 5:39 6:50 8:05 10:00 11:15 12:40 14:15 15:25 16:40 19:00 20:20 22:15 
19 Ulica Petra Preradovića 15 / Preradovićeva 5:42 6:53 8:08 10:03 11:18 12:43 14:18 15:28 16:43 19:03 20:23 22:18
20 Trg bana Jelačića 9 / Trg Bana Jelačića 5:43 6:54 8:09 10:04 11:19 12:44 14:19 15:29 16:44 19:04 20:24 22:19
21 Kapucinski trg 6 / Autobusni kolodvor 5:47 6:58 8:13 10:08 11:23 12:48 14:23 15:33 16:48 19:08 20:28 22:23
22 Ulica 104. brigade 2 / Sveučilište Sjever 5:50 7:01 8:16 10:11 11:26 12:51 14:26 15:36 16:51 19:11 20:31 22:26
23 Ulica Braće Radića 57 / Varaždinska bolnica 5:52 7:03 8:18 10:13 11:28 12:53 14:28 15:38 16:53 19:13 20:33 22:28
24 Ulca Ratimira Hercega bb / Gradsko groblje 5:53 7:04 8:19 10:14 11:29 12:54 14:29 15:39 16:54 19:14 20:34 22:29
25 Hallerova aleja 8 / Novo Gradsko groblje 5:55 7:06 8:21 10:16 11:31 12:56 14:31 15:41 16:56 19:16 20:36 22:31
26 Zavojna ulica / Dom za starije i nemoćne 5:59 7:10 8:25 10:20 11:35 13:00 14:35 15:45 17:00 19:20 20:40 22:35
27 Ulica Široke ledine 5 / Široke ledine 6:01 7:12 8:27 10:22 11:37 13:02 14:37 15:47 17:02 19:22 20:42 22:37
28 Ulica Široke ledine 37 / Trg Pavla Štoosa 6:02 7:13 8:28 10:23 11:38 13:03 14:38 15:48 17:03 19:23 20:43 22:38
29 Ulica Eugena kumičića 51 / Kumičićeva  6:04 7:15 8:30 10:25 11:40 13:05 14:40 15:50 17:05 19:25 20:45 22:40
30 Ulica Eugena Kumičića 27 / Štuk 6:05 7:16 8:31 10:26 11:41 13:06 14:41 15:51 17:06 19:26 20:46 22:41
31 Ul. Augusta Harambašića 34 / Harambašićeva 6:06 7:17 8:32 10:27 11:42 13:07 14:42 15:52 17:07 19:27 20:47 22:42
32 Fabijanska ulica 9 / Fabijanska 6:07 7:18 8:33 10:28 11:43 13:08 14:43 15:53 17:08 19:28 20:48 22:43
33 Optujska ulica 101-pokraj crkve / Optujska istok 6:09 7:20 8:35 10:30 11:45 13:10 14:45 15:55 17:10 19:30 20:50 22:45
34 Optujska ulica 84 / Optujska zapad 6:10 7:21 8:36 10:31 11:46 13:11 14:46 15:56 17:11 19:31 20:51 22:46
35 Optujska ulica 171 A/B/C / Supernova 6:12 7:23 8:38 10:33 11:48 13:13 14:48 15:58 17:13 19:33 20:53 22:48
36 Ulica kralja Tomislava 8 / Hrašćica 6:14 7:25 8:40 10:35 11:50 13:15 14:50 16:00 17:15 19:35 20:55 22:50

2
2,3,4,5
2,3,4,5

2,3,4,5
2,3,4,5
2,3,4,5
2,3,4,5

2

P-P ( ponedjeljak - petak )   /   P-S ( ponedjeljak subota )


